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BASHKIA MALËSI E MADHE

NJESIA E PROKURIMIT

Nr. ____ Prot. Koplik, me
___/___/2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data: 26.09.2018

Për: BOE “LAÇAJ” shpk , me nr. NIPT: J67019018L & SMO VATAKSI shpk, me nr. NIPT:

L 47022001 J

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83951-08-28-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: „Ndertim i Sheshit te Bashkise Malesi e Madhe“,me fond
limit 6 376 167

(Gjashtemilionetreqindeshtatedhjeteegjashtemijenjeqindegjashtedhjeteeshtate) lek pa tvsh dhe 7
651 400 (shtatemilionegjashteqindepesedhjetenjemijeekaterqind) lek me tvsh.

Me afat ekzekutimi 60 dite nga nenshkrimi i kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr. 35 datë 03 Shtator 2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. BOE “LAÇAJ” shpk , me nr. NIPT: J67019018L & SMO VATAKSI shpk, me nr. NIPT:

L 47022001 J , me vlere 6 292 712

(Gjashtemilionedyqindenentedhjeteedymijeeshtateqindedymbedhjete) lek pa tvsh

2. SARK shpk, me nr. NIPT: K52531415H

Vlera: 5 421 310 (pesemilionekaterqindenjezetenjemijeetreqindedhjete)lek pa tvsh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

SARK shpk, me nr. NIPT: K52531415H, per arsyet e meposhtme:

1- Manovratoret, elektricisti,Hidrualiku dhe hekurkthyes nuk disponojn te jene te certifikuar

nga organ I kredituar certifikues personeli.

2- Nuk disponon autovinc minimumi 8 ton.

3- Ing Gjeoded Vasil Peci nuk eshte I punesuar prane subjektit me kohe te plote pune.
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4- Kamoni me targa AA283JU nuk eshte rimorkiator.

5- Ne licenc nuk ka te perfshim dy drejtuesa teknik.

6- Kontrata e sherbimit date 04.05.2018 e lidhur ndermjet Sark sh.p.k dhe Aliko Ndertimi

Sh.p.k nuk eshte e noterizuar.

7- Kontrata e sherbimit per mjetin Autobetoniere GJ1124B nuk eshte e specifikuar per

mjetin ne fjale dhe nuk eshte e lidhur prane noterit.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë 1. BOE “LAÇAJ” shpk , me

nr. NIPT: J67019018L & SMO VATAKSI shpk, me nr. NIPT: L 47022001 J , se oferta e

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 6 292 712

(Gjashtemilionedyqindenentedhjeteedymijeeshtateqindedymbedhjete) lek pa tvsh është

identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Malesi e Madhe , Koplik Malesi e Madhe]

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një

vlerë të përgjithshme prej [ NUK KA] ,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 17.09.2018

Ankesa: Jo

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

TONIN MARINAJ
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